TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA 2ª VARA CRIMINAL DE APUCARANA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 99/2018

PROTOCOLO SEI 0006749-30.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da

Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 09/03/2018

HORÁRIO: Das 08h00 às 12h00

LOCAL: AUDITÓRIO DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL, Subseção Apucarana

- Rua Renê Camargo de Azambuja, n° 440, Centro.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não

se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1931891-6 ALEISTER HENRIQUE CROSS 129148543

1931932-3 AMANDA CAROLINA CANOVA 140647098

1931766-1 ANDRESSA FERNANDA MONTEIRO 139134249

1931836-2 BARBARA ALVES  PEREIRA 12.686.911-8

1932344-7 BEATRIZ RUY FERRAGINE 123012879

1932359-6 BRENDA CRISTINA CARAPELLI 126549512

1931796-5 BRUNA LORENA ALMEIDA SANTOS 132870403

1932303-2 BRUNO HENRIQUE DE ABREU 136430882

1932052-3 CLEONICE DA SILVA ROMPINELLI DE AGUIAR 9554823-7

1932608-6 CRISTINA FERREIRA DE FRANÇA 86659166

1932281-4 ELLEN KAUANE ISPROCATI FRANCO  13.704.279-7

1931987-6 FABIANE AMANDA FERNANDES DA SILVA 10.944.859-1

1931826-0 GABRIELA IVINI FAGUNDES 124714958

1931912-6 GUSTAVO RODRIGUES GIMENES 44802172

1931797-7 HINARAÍ DOS ANJOS 526960802

1932551-9 IVES GUSTAVO PEROZIN LINHARES 136416774

1932391-6 JANE PEREIRA SILVA 96549717

1931925-4 JEAN CARLOS DE CAMPOS 132372756

1932450-4 JÉSSICA CRISTINA PONTES RUTHES 106970319

1931803-2 JHONATA DE SOUZA 133047298

1931908-6 JHONATAN BURIOLA FIALHO  131626231

1932448-6 JOÃO LUCCA PENNA IGNÁCIO 100923270

1931895-9 JOÃO VITOR LOBO SANTOS 1299187170

1931848-1 JULIANA MORAIS DE SOUZA 96008210

1932313-0 JULIANA PAVEZZI 130695582

1932291-2 KARINA PATALUCH LOURENÇÃO 11.041.067-0

1931928-3 KAROLINE DA SILVA MOREIRA  10.485.266-1

1932386-1 KETLIN CRISTINA FRADE 131588119

1932568-6 LARISSA MOREIRA DOS SANTOS 10.298.549-4

1931769-0 LEONARDO FALKOSKI DE CASTRO 12.336.604-2

1931865-1 LETICIA BRUMATI DOS SANTOS 12.935.335-0

1932388-8 LETÍCIA SCHIAROLLI 110413130

1931916-1 LINICKER MANOEL DOS SANTOS  141708716

1932166-9 LUCAS ZANCHIN SARDAGNA 11041571-0

1931808-4 LUCCAS FELIPE MACHADO 132449511

1932441-7 MARESSA DOS SANTOS FARA 13.818.368-8

1931873-8 MATHEUS AUGUSTO MARTINS NOGUEIRA 133319630

1931938-1 MILENA APARECIDA DE OLIVEIRA SOUZA 12.705.739-7

1931886-1 MILENA MAGRO DE ARAUJO 136689983

1931972-1 NATHALY DI LUCIO GOMES 107087044

1932174-2 PAMELA MONIQUE PEREIRA DA CRUZ 96008090

1931835-8 PRISCILA APARECIDA DE OLIVEIRA FEITOSA 388396970

1932271-1 RENATA APARECIDA FELIX 92209229

1932051-0 RONALDO DOS SANTOS 132464006

1932638-1 SUELLEN LAIS DE SOUZA 13.858.647-2

1932194-1 TAINARA ALVES ALAMÃO 134615559

1931864-6 TAYLA FERNANDA DOS SANTOS 12915313-0

1931770-7 VALDEIR CARDOSO DE SÁ JUNIOR 132103666

1932552-6 VICTOR JOSÉ CANDÊO DAGUEIS 128350977

1931964-4 VICTOR LEON LESUK  126884427

1931953-9 VICTOR LUCAS CHRISTOVAM JANISKI 109819301